J.P. MORGAN GRUPO FINANCERO S.A. DE C.V.

Resultado por valuacion y compraventa

(Cifras en millones de pesos)

J.PMorgan

Resultados por valuacion

Los resultados por valuacion al cierre del tercer trimestre de 2025 son:
Tipo de operacion

Instrumentos financieros negociables
Derivados con fines de negociacioén
Ajuste por riesgo de crédito
Colaterales vendidos

Divisas

Saldo

256
(2,342)
(49)
(23)
(541)

Total resultado por valuacion a valor razonable

(2,699)

Resultados por compraventa

Los resultados por compraventa al cierre del tercer trimestre de 2025 son:

Tipo de operaciéon

Instrumentos financieros negociables
Derivados con fines de negociacion
Divisas

Saldo

296
6,109
(2,189)

Total resultado por compraventa

4,216




