## Resultado por valuación y compraventa

(Cifras en millones de pesos)

## Resultados por valuación

Los resultados por valuación al cierre del tercer trimestre de 2025 son:

Tipo de operación	Saldo
Instrumentos financieros negociables	256
Derivados con fines de negociación	(2,342)
Ajuste por riesgo de crédito	(49)
Colaterales vendidos	(23)
Divisas	(541)
Total resultado por valuación a valor razonable	(2,699)

## Resultados por compraventa

Los resultados por compraventa al cierre del tercer trimestre de 2025 son:

Tipo de operación	Saldo
Instrumentos financieros negociables	296
Derivados con fines de negociación	6,109
Divisas	(2,189)
Total resultado por compraventa	4,216